様式第３（第９条関係）
令和７年　　月　　日

一般社団法人滋賀県ＬＰガス協会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び法人にあっては
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その代表者の氏名

住所

令和６年度滋賀県ＬＰガス料金負担軽減支援金（後期）　変更承認申請書

令和７年　　月　　日付け滋ＬＰ協第　　　号で標記支援金の交付決定の通知があった事業について、その内容を変更したいので、令和６年度滋賀県ＬＰガス料金負担軽減支援金（後期）交付要領（以下「要領」という。）第９条の規定により、次のとおり申請します。

１　変更の内容（☑のものが該当）
□交付決定を受けた値引きを行う一般消費者等の数について３０件以上の増加
変更後の値引きを行う一般消費者等の数　　　　　　件
※変更後の様式１－１「要領に基づく値引きを行う一般消費者等の一覧」を添付
□交付決定を受けた値引き額または期間の変更
	検針月
	請求月
	１件あたり値引き額
(消費税込み)

	４月
	月
	円

	５月
	月
	円

２　変更の年月日　　令和７年　　　月　　　日

３　変更の理由